
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.03.2023  № 53-ОД

м. Бровари

Про затвердження інформаційних карток
адміністративних послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Законом України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень», статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» № 1127 
від 25.12.2015 року, Постановою Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку ведення Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно» №1141 від 26.10.2011 року, Наказом Міністерства юстиції України від 
24.03.2021 року № 1080/5 «Про затвердження типових інформаційних карток 
адміністративних послуг у сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг згідно з 
переліком:

1.1. інформаційна картка адміністративної послуги зі взяття на облік 
безхазяйного нерухомого майна (Додаток 1);

1.2. інформаційна картка адміністративної послуги з внесення змін до 
записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно (Додаток 2);

1.3. інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації права власності на нерухоме майно, права довірчої власності, як 
способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, об’єкт 
незавершеного будівництва (Додаток 3);

1.4. інформаційна картка адміністративної послуги з  державної 
реєстрації речового права, похідного від права власності (Додаток 4);

http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/1952-15/paran348#n348
http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/1952-15/paran348#n348


2

1.5. інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації обтяжень речових прав на нерухоме майно (Додаток 5);

1.6. інформаційна картка адміністративної послуги щодо заборони 
вчинення реєстраційних дій (Додаток 6);

1.7. інформаційна картка адміністративної послуги з надання інформації 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно (Додаток 7);

1.8. інформаційна картка адміністративної послуги зі скасування запису 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, скасування державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, скасування рішення 
державного реєстратора (за судовим рішенням) (Додаток 8).

1.9. інформаційна картка адміністративної послуги з державної 
реєстрації спеціального майнового права на об’єкт незавершеного будівництва, 
майбутній об’єкт нерухомості (Додаток 9).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


